2025年５月12日
  各  位

会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 小 濱 英 之

     （コード番号7564 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役財務部長 飯 塚  幸 孝

Ｔ Ｅ Ｌ        03-3847-7730

ホームページ        https://www.workman.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025年６月 26日開催予定の第 44回定時株主総会の承認をもって正式に決定され

る予定です。

記

 取締役の異動

新任取締役候補者（2025年６月26日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大内
おおうち

 康二
こうじ

 取締役商品本部長 執行役員商品本部長

以上